
 

 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KONTROLĖS KOMITETAS 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS 

KOMITETO 2022 METŲ VEIKLOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-01-12 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Teikiamu sprendimo projektu siekiama įgyvendinti Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 7 punkto nuostatas dėl Kontrolės komiteto veiklos programos  

svarstymo ir sprendimo dėl jos priėmimo. Sprendimo projekto tikslas – pateikti Prienų rajono 

savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos programą Prienų rajono savivaldybės 

tarybai, kuri dėl jos priima sprendimą. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 4 dalies 8 punkte nurodyta, kad  

Kontrolės komitetas dirba pagal savivaldybės tarybos patvirtintą veiklos programą ir kad 

savivaldybės taryba Kontrolės komiteto veiklos programą patvirtina per vieną mėnesį nuo 

kalendorinių metų pradžios. 

Laukiami rezultatai: 

Prienų rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininkas pristatys Prienų rajono 

savivaldybės tarybai Kontrolės komiteto 2022 m. veiklos programą. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Nėra. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas: 

Nepridedamas. 

 
 

 
 

Komiteto pirmininkas      Arūnas Vaidogas        
 

 
 

 

 


